

**DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO
č. S913/2016/472**



I.

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015: **Ing. Tomášem**

Pospíšilem, ředitelem Krajského ředitelství Šumperk

ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel“)

a

TOMSTAV Olomouc s.r.o.

IČO: 25898175

DIČ: CZ25898175

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24906

Sídlo: Týnecká 723/15, Olomouc – Holice 783 71

Statutární orgán: **Bohumil Vrána**, jednatel společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek smlouvy o dílo:

II.

Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci **LC Horní Planýrka**, evidenční číslo zakázky **S913/2016/472**.

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl.

III. Cena za dílo.

Předmětem dodatku je nutnost víceprací a méněprací při realizaci zakázky. V rámci víceprací se jedná o kácení dřevin a následné odstranění pařezů nad rámec PD a výměnu stávajících nevyhovujících

železobetonových trub u propustku v km 2,998. Do víceprací i méněprací se pak promítá změna třídy těžitelnosti horniny z třídy IV. na třídy vyšší. Podrobně viz změnový list stavby, položkový rozpočet a zápis ve stavebním deníku.

III.

Cena za dílo

Rekapitulace ceny:

Cena dle SOD:	5 895 598,68 Kč bez DPH
Vícepráce:	42 187,04 Kč bez DPH
Méněpráce:	- 24 362,15 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena: 5 913 423,57 Kč bez DPH

slovy: pětmilionůdevěttřinácttisícčtyřistadvacetčtyř korun českých padesátšedm haléřů.

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

V Olomouci, dne: 18.9.2017

V Šumperku, dne: 25.-09-2017

.....
Za zhotovitele
Bohumil Vrána
jednatel společnosti

.....
Za objednatele
Ing. Tomáš Pospíšil
ředitel KŘ Šumperk

Přílohy:

- změnový list stavby
- položkový rozpočet
- kopie stavebního deníku

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 2	
		Datum změny: 31.8.2017	
Název veř. zakázky: LC Horní planýrka			
Zhotovitel: TOMSTAV OLOMOUC s.r.o.			
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.			
Název akce (majetku): LC Horní planýrka	Charakter akce: ☒ I ☐ N ☐ IP ☐ NP	Číslo objektů:	Stavební díly:
Popis změny: Prodloužení termínu dokončení stavby na základě níže uvedených důvodů. 1) Odstranění 86 ks pařezů nad rámec PD. 2) Při výkopu jímek u propustků 0,702; 1,735; 2,300; 2,445; byla hornina z 60 % celkového objemu jámy ve třídě V namísto dle PD ve třídě IV, a u propustku 2,198 byla hornina 50 % z celkového objemu jámy ve třídě V namísto třídy IV, a dno jámy 10 % z celkového objemu jámy ve třídě VI. 3) Při výkopu stávajících obetonovaných a poškozených ŽB trub na propustku v km 2,998 bylo zjištěno, že je není možné znovu použít. Na doporučení AD a TDS bylo rozhodnuto a záměně za troubu HDPE DN600. Bližší viz zápisy v SD.			
Zdůvodnění změny: 1) Nutnost odstranění pařezů nad rámec PD. 2) Ztížení podmínek z důvodu nepředpokládaného výskytu horniny třídy V. a VI.. 3) Záměna nepoužitelných ŽB trub u propustku v km 2,198 za trouby HDPE DN600.			
Posouzení změny-autorský dozor projektanta: Ing. et Ing. Filip Brtna		Datum: 31.8.2017	
Autorský dozor změnu č. 1 doporučuje.			
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		Ano
	do časového plánu (Ano/Ne):		ANO
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: -24.362,15 N: 0,00
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: +42.187,04 N: 0,00
	Konečná celková cena akce po změně		6.913.423,57
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně		5.913.423,57
Zástupce zhotovitele - jméno: Irena Šikulová		Datum: 31.8.2017	
Zástupce objednatele - jméno: Ing. Lukáš Vala		Datum: 31.8.2017	
Lesní správce- seznámen Ing. Pavel Koždoň		Datum: 31.8.2017	
Přílohy: zápisy v SD			

Soupis víceprací č. 1

Stavba:

LC Horní planýřka

Objekt:

Vícepráce č. 1

Místo:

LC Horní planýřka

Datum:

21.08.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Janovice

Projektant:

Terra - pozemkové úpravy, s.r.o.

Uchazeč:

TOMSTAV OLOMOUC s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							42 187,04
D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 187,04
D	1		Zemní práce				25 091,04
1	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	42,000	51,25	2 152,29
PP				Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (komunikace). 252 490,57 (cena Tomstav zemní práce) / 1 364 241,34 (cena projektanta zemní práce) = 0,185. Dále 100% cena položky č. 112201101 je 277 Kč/kus bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 277*0,185=51,245 Kč/kus bez DPH			
2	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	26,000	96,20	2 501,20
PP				Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (komunikace). 252 490,57 (cena Tomstav zemní práce) / 1 364 241,34 (cena projektanta zemní práce) = 0,185. Dále 100% cena položky č. 112201102 je 520 Kč/kus bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 520*0,185=96,2 Kč/kus bez DPH			
3	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	14,000	154,29	2 160,06
PP				Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (komunikace). 252 490,57 (cena Tomstav zemní práce) / 1 364 241,34 (cena projektanta zemní práce) = 0,185. Dále 100% cena položky č. 112201103 je 834 Kč/kus bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 834*0,185=154,29 Kč/kus bez DPH			
4	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	4,000	242,35	969,40
PP				Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (komunikace). 252 490,57 (cena Tomstav zemní práce) / 1 364 241,34 (cena projektanta zemní práce) = 0,185. Dále 100% cena položky č. 112201104 je 1 310 Kč/kus bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 1 310*0,185=242,35 Kč/kus bez DPH			
5	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	42,000	13,47	565,66
PP				Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (komunikace). 252 490,57 (cena Tomstav zemní práce) / 1 364 241,34 (cena projektanta zemní práce) = 0,185. Dále 100% cena položky č. 162201421 je 72,00 Kč/kus bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 72,00*0,185=13,460 Kč/kus bez DPH			
6	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	26,000	51,62	1 341,99
PP				Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (komunikace). 252 490,57 (cena Tomstav zemní práce) / 1 364 241,34 (cena projektanta zemní práce) = 0,185. Dále 100% cena položky č. 162201422 je 279 Kč/kus bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 279*0,185=51,615 Kč/kus bez DPH			
7	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700 mm	kus	14,000	95,83	1 341,62

PP	Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (komunikace). 252 490,57 (cena Tomstav zemní práce) / 1 364 241,34 (cena projektanta zemní práce) = 0,185. Dále 100% cena položky č.162201424 je 518 Kč/kus bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 518*0,185=95,83 Kč/kus bez DPH						
8	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm	kus	4,000	118,77	475,08
PP	Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (komunikace). 252 490,57 (cena Tomstav zemní práce) / 1 364 241,34 (cena projektanta zemní práce) = 0,185. Dále 100% cena položky č.162201424 je 518 Kč/kus bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 518*0,185=95,83 Kč/kus bez DPH						
9	K	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	13,680	184,61	2 525,50
PP	Výpočet množství: 60% z celkového objemu jámy v propustku KM 0,702. 22,80m3 (objem jámy) * 0,60 = 13,68m3. Výpočet ceny: Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (propust KM 0,702). 9.881,07(cena Tomstav zemní práce) /36.450,05 (cena projektanta zemní práce) = 0,27109. Dále 100% cena položky č. 131401101 je 681,- Kč/m3 bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 681*0,27109=184,61 Kč/m3 bez DPH						
10	K	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	13,680	205,69	2 816,62
PP	Výpočet množství: 60% z celkového objemu jámy v propustku KM 1,735. 22,80m3 (objem jámy) * 0,60 = 13,68m3. Výpočet ceny: Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (propust KM 1,735). 8.034,48(cena Tomstav zemní práce) /26.574,69 (cena projektanta zemní práce) = 0,30234. Dále 100% cena položky č. 131401101 je 681,- Kč/m3 bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 681*0,30234=205,69 Kč/m3 bez DPH						
11	K	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	13,680	196,67	2 717,87
PP	Výpočet množství: 60% z celkového objemu jámy v propustku KM 2,300. 22,80m3 (objem jámy) * 0,60 = 13,68m3. Výpočet ceny: Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (propust KM 2,300). 9.993,95(cena Tomstav zemní práce) /34.256,77 (cena projektanta zemní práce) = 0,29176. Dále 100% cena položky č. 131401101 je 681,- Kč/m3 bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 681*0,29176=198,67 Kč/m3 bez DPH						
12	K	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	13,680	201,69	2 759,14
PP	Výpočet množství: 60% z celkového objemu jámy v propustku KM 2,445. 22,80m3 (objem jámy) * 0,60 = 13,68m3. Výpočet ceny: Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (propust KM 2,445). 9.028,25(cena Tomstav zemní práce) /30.482,67 (cena projektanta zemní práce) = 0,29617. Dále 100% cena položky č. 131401101 je 681,- Kč/m3 bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 681*0,29617=201,69 Kč/m3 bez DPH						
13	K	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	11,400	205,72	2 345,17
PP	Výpočet množství: 50% z celkového objemu jámy v propustku KM 2,198. 22,80m3 (objem jámy) * 0,50 = 11,4m3. Výpočet ceny: Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (propust KM 2,198). 8.034,39(cena Tomstav zemní práce) /26.597,04 (cena projektanta zemní práce) = 0,30208. Dále 100% cena položky č. 131401101 je 681,- Kč/m3 bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 681*0,30208=205,72 Kč/m3 bez DPH						
14	K	131501101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3	m3	2,280	183,97	419,44
PP	Výpočet množství: 10% z celkového objemu jámy v propustku KM 2,158. 22,80m3 (objem jámy) * 0,1 = 2,28m3. Výpočet ceny: Koeficient přepočtu ze 100% ceny na cenu zhotovitele pro zemní práce (propust KM 2,158). 8.034,39(cena Tomstav zemní práce) /26.597,04 (cena projektanta zemní práce) = 0,30208. Dále 100% cena položky č. 131401101 je 681,- Kč/m3 bez DPH. Přepočet na cenu Tomstav je 681*0,30208= 205,72 Kč/m3 bez DPH						
D	4	Vodorovné konstrukce					2 496,00
15	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	2,800	520,00	1 456,00

PP		Propustek v RM 2,996 (8,35*8,0 "Štěrkodř" Ø 63 mm - 500) Stejný výpočet jako u propustku Ø 302					
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kaménka drobného těženého	m3	1,600	690,00	1 040,00
PP		Propustek v RM 2,996 (8,2*8 "pásek Ø 14) Stejný výpočet jako u propustku Ø 302					
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 600,00
17	M	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	8,000	49,00	392,00
PP		Propustek v RM 2,996					
18	K	562411130	trouba HDPE DN 600 mm, kruhová tloušťk min. 8 kPa d = 600 mm	m	8,000	1 776,00	14 208,00
PP		Propustek v RM 2,996					

LC HORNÍ PLANYRKA

Přibližná plocha pozemků 7 km 0,216 ; 30.6.2017
 0,302 ; 0,382 ; plocha realizace obce a sdružení
 přírodních

POČET PRAC: 2x STROJNÍK - ŠEVČÍK BOHUMIL, 3.7.2017
 STEFANČÍK BENEĐIKT, 1x ŘÍDÍCÍ - SANDNER JIŘÍ 14-18°C
 MECHANIZACE: TATRA, KOLOVÝ BAGR TEREX, TRAKTOR POLOJASNO
 BAGR JCB 3CX

POČET HODIN: 7⁰⁰ - 16⁰⁰ / 0,5 hod. BP

POPIS PRACÍ:

- VÝKOP RÝHY PRO ZPEVNĚNÍ KRAJNICE 7 KM

2,900 - 3,050

- VÝKOPÁNÍ PÁŘEZŮ V DN 15 ks v DN 160, 250,

240, 210, 230, 310, 20, 240, 150, 330, 170, 210, 180,

270, 350 S NALOŽENÍM + ODVOZ

ZÁPIS ZHOTOVITELE: BYLO NUTNO ODKÁCET
 STROMY, KTERÉ ZASAHOVALY DO KRAJNICE,
 SVAHŮ KOMUNIKACE PO ODKACENÍ A VÝKOP
 PÁŘEZŮ NEVLAŽUJE JEDNA SE Tedy O VCP,
 KACENÍ PROVEDL OBJEDNATEL. ODKACOVÁNÍ
 BYLO PROVEDENO VE VĚTŠINĚ ČÁSTI STAVENISTE

POČET PRAC: 2x STROJNÍK - ŠEVČÍK BOHUMIL, STEFANČÍK 4.7.2017
 BENEĐIKT, 1x ŘÍDÍCÍ - SANDNER JIŘÍ 16-20°C
 MECHANIZACE: TATRA, KOLOVÝ BAGR TEREX, TRAKTOR POLOJASNO
 BAGR JCB 3CX

POČET HODIN: 7⁰⁰ - 16⁰⁰ / 0,5 hod. BP

POPIS PRACÍ:

- VÝKOP RÝHY PRO ZPEVNĚNÍ KRAJNICE 7 KM

3,050 - 3,217

- VÝKOPÁNÍ PÁŘEZŮ 10 ks v DN 360, 340, 340,

230, 310, 210, 340, 260, 310, 300 S NALOŽENÍM

+ ODVOZ

IDS VYZVÁN K PŘEVZETÍ RÝHY PRO ZPEVNĚNÍ
 KRAJNICE 7 KM 2,900 - 3,217 PRO NÁSLEDNÝ
 ZÁKAZ DK 32163

LC HORNÍ PLANYRKA

POČET PRAC - 2x STROJNÍK - ŠEVČEK BOHUMIL, 1x ŘIDIČ - SANDNER JIRÍ
 STEFANČÍK BENEDIKT, 1x ŘIDIČ - SANDNER JIRÍ
 POČET HODIN: 7⁰⁰ - 16⁰⁰ / 0,5 hod. BP
 MECHANIZACE: KOLOVÝ BAGR TEREX, TRAKTOR BAGR
 JCB 3CX, TATRA
 OPIS PRACÍ:
 VYKOPÁNÍ PÁŘEZU 10 ks V DN 360, 180, 220, 240, 180,
 250, 300, 350, 200, 210 S NALOŽENÍM + ODVOZ
 HLBOUBENÍ JAMY PRO JIMKU PROPUSTEK KM
 0,702
 APIS ZHOTOVITELE: PŘI HLBOUBENÍ JAMY PRO
 JIMKU JSME NARAZILI NA SKÁLU. V PD SE
 UVAŽOVANA ZEMINA IV (KAMENY DO 25 cm) AVŠAK
 ZDE SE ZEMINA TŘÍDY V. ORLEM ZEMINY
 TŘÍDY V. SE 60% Z CELKOVÉ KURATURY
 NA JAMU.

POČET PRAC - 2x STROJNÍK - ŠEVČEK BOHUMIL, STEFANČÍK BENEDIKT, 1x ŘIDIČ - SANDNER JIRÍ
 POČET HODIN: 7⁰⁰ - 16⁰⁰ / 0,5 hod. BP
 MECHANIZACE: KOLOVÝ BAGR TEREX, TRAKTOR BAGR
 JCB 3CX, TATRA
 OPIS PRACÍ:
 VYKOPÁNÍ PÁŘEZU 8 ks V DN 550, 740, 210, 200,
 240, 260, 230, 270 S NALOŽENÍM + ODVOZ
 HLBOUBENÍ JAMY PRO JIMKU PROPUSTEK KM 0,702
 TŘÍDA ZEMINY V
 APIS ZHOTOVITELE: LZE PŘEDPOKLÁDAT ŽE
 ZEMINA TŘÍDY V. BUDE I VE VÝKOPECH PŘÍKOP

POČET PRAC - 2x STROJNÍK - ŠEVČEK BOHUMIL, STEFANČÍK BENEDIKT, 1x ŘIDIČ - SANDNER JIRÍ
 POČET HODIN: 7⁰⁰ - 16⁰⁰ / 0,5 hod. BP
 MECHANIZACE: KOLOVÝ BAGR TEREX, TATRA, TRAKTOR BAGR JCB 3CX
 OPIS PRACÍ:
 VYKOPÁNÍ PÁŘEZU 10 ks V DN 230, 260, 330, 280, 350, 180,
 240, 300, 250, 230 S NALOŽENÍM + ODVOZ
 HLBOUBENÍ JAMY PRO JIMKU PROPUSTEK KM 1,735
 POKRACOVÁNÍ NA DALŠÍ STRANĚ

POKRACOVÁNÍ:

LC HORNÍ PLANYRKA

ZÁPIS ZHOTOVITELÉ: PŘI HLOUBENÍ JAMY PRO
 JIMKU 1,735 JSME NARAZILI NA SKALU V
 PD JE UVAŽOVANA ZEMINA TR IV AVŠAK ZDE
 JE ZEMINA TRÍDY V OBJEM ZEMINY TRÍDY
 V JE 60% Z CELKOVÉ KUBATURY NA JAMU.
 I ZE PŘEDPOKLÁDAT JE ZEMINA TR V BUDE
 I VE VÝKOPU PŘÍKOP

7.7.2017

19-23°C

OBLAČNO

PŘEHÁNKY

POČET PRAC: 2x STROJNÍK - ŠEVČÍK BOHUMIL, ŠTEFANČÍK
 BENEDIKT, 1x ŘIDIČ - SANDNER JIRÍ

10.7.2017

21-26°C

OBLAČNO

PŘEHÁNKY

POČET HODIN: 7⁰⁰-16⁰⁰ 10,5 hod. BP
 MECHANIZACE: KOLOVÝ BAGR TEREX, JATRA, TRAKTOR BAGR KB 3CX

POPIS PRACÍ:
 - VÝKOPNÍ PRÁCE 10 ks VDN 300, 240, 270, 240, 330,
 360, 350, 340, 320, 340 S NALOŽENÍM + ODVOZ
 - HLOUBENÍ JAMY PRO JIMKU PROPUSTEK 1,735
 TRÍDA V

POČET PRAC: 2x STROJNÍK - ŠEVČÍK BOHUMIL, ŠTEFANČÍK
 BENEDIKT, 1x ŘIDIČ - SANDNER JIRÍ

11.7.2017

18-21°C

OBLAČNO

PŘEHÁNKY

POČET HODIN: 7⁰⁰-16⁰⁰ 10,5 hod. BP
 MECHANIZACE: KOLOVÝ BAGR TEREX, JATRA, TRAKTOR BAGR KB 3CX

POPIS PRACÍ:
 - VÝKOPNÍ PRÁCE 7 ks VDN 580, 550, 560, 460, 510, 440,
 420 S NALOŽENÍM + ODVOZ
 - HLOUBENÍ JAMY PRO JIMKU PROPUSTEK 2,300

ZÁPIS ZHOTOVITELÉ: PŘI HLOUBENÍ JAMY PRO JIMKU
 2,300 JSME NARAZILI NA SKALU V PD JE UVAŽOVANA
 ZEMINA TR IV AVŠAK ZDE JE V OBJEM TR V
 JE 60% Z CELKOVÉ KUBATURY NA JAMU I ZE
 PŘEDPOKLÁDAT JE ZEMINA TR V BUDE I VE
 VÝKOPU PŘÍKOP

LC HORNÍ PLANYRKA

POČET PRAC: 2x STRUJNÍK - ŠEVČEK BOHUMIL, ŠTEFANČÍK
 BENEDIKT, 1x ŘIDIČ - SANDNER JIŘÍ
 POČET HODIN: 7⁰⁰ - 16⁰⁰ 10,5 hod. BP
 MECHANIZACE: KOLOVÝ BAGR TEREX, TATRA, TRAKTOR BAGR KB 3CX
 POPIS PRAC:
 - VYKOPÁNÍ PÁŘEŽŮ 6 ks V DN 640, 640, 580, 550, 530, 520
 S NALOŽENÍM + ODVOZ
 - HLoubENÍ JAMY PRO JIMKU PROPUSTEK 2,200
 HORNINA TR. V

12.7.2017
 13-23°C
 OBLAČNO
 PŘEHÁNKY

POČET PRAC: 2x STRUJNÍK - ŠEVČEK BOHUMIL, ŠTEFANČÍK BENEDIKT
 1x ŘIDIČ - SANDNER JIŘÍ
 POČET HODIN: 7⁰⁰ - 16⁰⁰ 10,5 hod. BP
 MECHANIZACE: KOLOVÝ BAGR TEREX, TATRA, TRAKTOR BAGR KB 3CX
 POPIS PRAC:
 - VYKOPÁNÍ PÁŘEŽŮ 6 ks V DN 520, 420, 560, 340, 460, 400
 S NALOŽENÍM + ODVOZ
 - HLoubENÍ JAMY PRO JIMKU PROPUSTEK 2,445
 ZAPS ZHOTOVITELE: PŘI HLoubENÍ JAMY PRO JIMKU 2,445
 JSME NARAZILI NA SKALU. V PD JE UVAŽOVÁNA HODNINA
 IV AVŠAK ZDE JE HORNINA TR. V. OBJEM TR. V JE
 60 m³ S CELKOVÉ KURATURY NA JAMU IZE. PŘEDPO-
 KLADAT JE HORNINA TR. V BUDE I VE VÝKOPU
 PŘÍKOP

13.7.2017
 14-17°C
 POLOJASNO

POČET PRAC: 2x STRUJNÍK - ŠEVČEK BOHUMIL, ŠTEFANČÍK
 BENEDIKT, 1x ŘIDIČ - SANDNER JIŘÍ
 POČET HODIN: 7⁰⁰ - 16⁰⁰ 10,5 hod. BP
 MECHANIZACE: KOLOVÝ BAGR TEREX, TATRA, TRAKTOR BAGR KB 3CX
 POPIS PRAC:
 - VYKOPÁNÍ PÁŘEŽŮ 6 ks V DN 690, 790, 730, 720 S
 NALOŽENÍM + ODVOZ
 - HLoubENÍ JAMY PRO JIMKU PROPUSTEK 2,445
 TR. HORNINY V

14.7.2017
 13-18°C
 POLOJASNO

LC HORNÍ PLANYRKA

POČET PRAC.: 3x STROJNÍK - ŠEVČÍK DOBUDIL, NĚMEC 15.7.2017
 MARTIN, ŠTEFANČÍK BENEDIKT 14-17°C

POČET HODIN: 7⁰⁰-16⁰⁰ 10,5 hod. BP POLOJASNO
 MECHANIZACE: TRAKTORBAGR XCB 3CX, KOLOVÝ BAGR SOBOTA

TEREX, MENZIMUCK

POPIS PRACÍ:

- VÝKOP RÝHY PRO PROPUSTEK 1,390 HUTNĚNÍ DNA

- VÝKOP RÝHY PRO PROPUSTEK 1,452 HUTNĚNÍ DNA

- HLOUBENÍ JAMY PRO JIMKY PROPUSTEK 2,198

ZÁPIS ZHOTOVITEL: PŘI HLOUBENÍ JAMY PRO
 PROPUSTEK 2,198 JSME NARAZILI NA SKÁLU.

POD UVAŽUJE HORNINU TR. III AVŠAK ZDE JE

TR. IV. ORIEM TR. V JE 50% Z CELKOVÉ

KUBATURY NA JAMU LŽE PŘEDPOKLADAT,

ŽE HORNINA TR. IV BUDE I VE VÝKOPU PŘÍKOP

POČET PRAC.: 3x STROJNÍK - ŠEVČÍK DOBUDIL, NĚMEC 16.7.2017
 MARTIN, ŠTEFANČÍK BENEDIKT 16-20°C

POČET HODIN: 7⁰⁰-16⁰⁰ 10,5 hod. BP POLOJASNO

MECHANIZACE: KOLOVÝ BAGR TEREX, MENZIMUCK, TRAKTORBAGR XCB 3CX NEDELE

POPIS PRACÍ:

- VÝKOP JAMY A RÝHY PRO PROPUSTEK 1,498,

- VÝKOP RÝHY PRO PROPUSTEK 1,735 HUTNĚNÍ DNA

- HLOUBENÍ JAMY PRO JIMKY PROPUSTEK 2,198

ZÁPIS ZHOTOVITEL: DNO JAMY PRO JIMKY 2,198

JE MASIVNÍ SKÁLA. JE NUTNÉ POUŽÍT BOURACÍ

KLADIVO. PŘÍDA, HORNINY IV. CELKOVÝ OBJEM JE

10% Z CELKOVÉ KUBATURY JAM

POČET PRAC.: 3x STROJNÍK - ŠEVČÍK DOBUDIL, NĚMEC 17.7.2017
 ŠTEFANČÍK BENEDIKT 16-23°C

POČET HODIN: 7⁰⁰-16⁰⁰ 10,5 hod. BP POLOJASNO

MECHANIZACE: KOLOVÝ BAGR TEREX, MENZIMUCK, TRAKTORBAGR XCB 3CX

POPIS PRACÍ:

- HUTNĚNÍ DNA V PROPUSTKU 1,448

- VÝKOP RÝHY PROPUSTEK 0,702 VL. HUTNĚNÍ DNA

- VÝKOP RÝHY PROPUSTEK 2,198 VL. HUTNĚNÍ DNA

- VÝKOP RÝHY PROPUSTEK 2,200 VL. HUTNĚNÍ

ZÁPIS ZHOTOVITEL: DNES BYLY VYŽNÁČENY STROMY

K ODKÁČENÍ. CELKEM 34 ks. NEZBYT

POČET PRAC. 2x STROJNÍK - SEČÍK BOHUMIL, NĚMEC MARTIN 18.7.2017
 POČET HODIN: 7⁰⁰ - 16⁰⁰ 10,5 hod. 3P 18.25⁰⁰
 MECHANIZACE: TRAKTORBAGR SED 3CX, MENZIMULIN POLOJASNO
 POPIS PRACÍ:

- VÝKOP BYNÝ PROPUSTKU 2,445 V LUTNĚM DNA
- ROZDÁNÍ ŽDÍLK PROPUSTEK 2,448
- VÝKOP BYNÝ PROPUSTEK 2,448
- VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO PROPUSTKU 2,448

ZÁPIS ŽHOTOVITEL: STÁVAJÍCÍ ŽB TRUBY 2,448
 NESLO, WK SE V PD, ODSTRANIL A VRÁTIL,
 JEJIKOŽ BYLY TRUBY PŘIBETONOVANÝ A
 BYLY POKROZENY. MÍSTO TOHO SE VLOŽIL
 TRUBY HDPE DN 600 NA ZAKINĚ DOPORUČ. AD
 TDS VÝZVÁN K PŘEVZETÍ JAH A RTH, KROMĚ
 JAHY V PROPUSTKU 2,148, A TO V 0,702; 1,390;
 1,452; 1,448; 1,735; 2,148; 2,300; 2,445; 2,448

ŽHOTOVITEL OZNAKUJE NÁVRH NA PRODLOUŽENÍ 18.7.2017
 TERMINU. DŮVODY: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NEŘEŠÍ
 MIN 14ti DENNÍ TECHNOLOGICKOU PŘESTÁVKU PD
 CEMENTOVÁNÍ PD NEŘEŠÍ, KAČENÍ A VYKOPÁNÍ
 PÁČEŽÍ. V PD JE, VESKERA TRIDA HORNINY V
 ZEMNÍCH PRACÍ JE, AVŠAK VE SKUTEČNOSTI, V
 JIHKÁCH PROPUSTKŮ, PŘIKOPECH A DRENÁŽI SE
 VYSKYTUJE HORNINA V A V SEDNE JIHKY VI
 DNE 18.7.17 BYLO JEŠTĚ VYZNACENO 34ti STROMŮ
 K ODKÁCENÍ. VESKERE TYTO DŮVODY BUDOU
 SE PSATY NA ZMĚNOVÝ LIST. NOVÝ TERMÍN
 DOKONČENÍ JE NAVRHNUTÝ 30.9.2017

Právata: vyřka pro afermání vyřka a Liu 2,9 - 3,217 19.7.2017
 realizace podél kory 6 TK 30/63. Původní výřka
 pro propustky a Liu 0,402; 1,390; 1,452; 1,448
 1,735; 2,148; 2,300; 2,445; 2,448. Realizovat
 podpis z TK 0/63. M propustku v Liu 2,148 je nutné
 dokončit rub. [redacted] im stoborů jímce.